
 
UCHWAŁA NR XV/141/12 

 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie zakończenia likwidacji jednostki budżetowej o nazwie 
 Rodzinny Dom Dziecka nr 2 w Dobrzykowicach.  

 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. "i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 1998 r. Nr 912 poz. 578 ze zm..) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z Uchwałą Rady Powiatu  Wrocławskiego z dnia 28.06.2012 r. Nr XIII/117/12, 

 
po uzyskaniu zgody Wojewody Dolnośląskiego,  
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala co następuje:  
 
 
 
§ 1. W związku z zakończeniem czynności likwidacyjnych, z dniem 31.12.2012 r. likwiduje się  
   Rodzinny Dom Dziecka nr 2 w Dobrzykowicach. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Michał Trębacz 

 

 

 

 

 

 

 


